
                            

                                              
                            Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“RAFFAELE VIVIANI” 
Via Leonardo da Vinci n.4 - 81050 San Marco Evangelista (CE) 

Tel 0823/457911-fax 0823/45112. Cod. Fisc. 93008990611 Cod. Mecc.  CEIC806002 
WWW.ISTITUTOVIVIANI.EDU.IT E-MAIL CEIC806002@ISTRUZIONE.IT 

   P.E.C CEIC806002@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

Prot. n. 2200                                          San Marco Evangelista, 19/07/2021 

 
        

AL SITO WEB  
ALL’ALBO ON LINE 

 
 

 
 

Oggetto: Disposizione MAD – A.S. 2021/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. 131/2007 che regolamenta il conferimento di supplenze al Personale docente ed educativo; 

VISTO il D.M. 430/2000 che regolamenta il conferimento di supplenze del Personale ATA; 

 

DISPONE 
 

Che saranno accettate le domande di messa a disposizione, per l'anno scolastico 2021/2022, pervenute dal 

20/07/2021 al 10/09/2021. 

Le domande dovranno essere inviate agli indirizzi di posta elettronica ceic806002@istruzione.it e 

ceic806002@pec.istruzione.it e dovranno essere corredate dal curriculum vitae, copia di un documento di 

riconoscimento in corso di validità e da eventuale copia del titolo di sostegno posseduto.  

Dovrà essere altresì specificato in modo chiaro ed inequivocabile, l'ordine di scuola e la classe di concorso, per 

gli aspiranti docenti, oppure il profilo professionale, nel caso di aspirante personale ATA. 

Tutte le domande pervenute prima e dopo le date indicate non saranno prese in considerazione. 

      

         F.to  Il Dirigente Scolastico                               
                                              Prof. Diamante Marotta  
                                                                                                                                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs 39/93)   
 

 

  

http://www.istitutoviviani.edu.it/
http://www.istitutoviviani.edu.it/
http://www.istitutoviviani.gov.it/
mailto:cetd12000e@pec.istruzione.it
mailto:cetd12000e@pec.istruzione.it

